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מדינת ישראל
נ ג ד

הרוני גיל
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה

[21.11.2017]
לפני כבוד השופט אורן בועז

ב"כ המאשימה - עו"ד יחיאל גינסברג
ב"כ הנאשם - עו"ד מיכל קפלן

גזר דין
הנאשם הורשע בכתב אישום מתוקן בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26 (2)

לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 , סמל סעיף 6755.
הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

מתחם העונש ההולם לעבירה זו כולל פסילה של 3-12 חודשים מלווים בפסילה מותנית וקנס ולעיתים אף רכיב של
מאסר.

הצדדים הציגו בפניי הסדר טיעון המבוסס על תיקון כתב האישום לקולא.
מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת ביהמ"ש העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, ולאחר ששקלתי

הטיעונים, אתן ידי להסדר ואכבדו ודן את הנאשם לעונש/ים הבא/ים:
מאסר:

הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר בפועל לתקופה של 45 ימים אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות בהתאם לחוות
הדעת הממונה מיום 19/11/17.

על הנאשם להתייצב ביום 4/3/18 בשעה 8:00 בפני הממונה על עבודות השירות במפקדת מחוז צפון ברחוב הציונות
14 טבריה.

הנאשם מוזהר כי במידה ולא יבצע את עבודות השירות בסמכותו של הממונה להפקיע את עבודות השירות והנאשם
יכול וירצה את עונשו מאחורי סורג ובריח.

מאסר על תנאי:
הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור

עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים/סם או נהיגה בזמן פסילה.
קנס:

הנני גוזר על הנאשם קנס כספי בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתם.
הקנס ישולם עד יום 21/2/18.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז
לגביית קנסות.

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.
פסילה בפועל:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 18 חודשים אשר תימנה מיום 1/6/16 , מאחר
ורישיון הנהיגה מופקד במזכירות בית המשפט, אין צורך בהפקדה נוספת.

פסילה על תנאי:
הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי

הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.
זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.
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